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	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4224
	3379
	4554
	1320
	13477
	12100
	74,2 %
	652,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1444
	677
	1322
	734
	4177
	3423
	23 %
	202,2

	Исипна треска
	1
	3
	0
	0
	4
	4
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	149
	106
	166
	76
	497
	544
	2,7 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	2
	5
	1
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5818
	4166
	6045
	2132
	18161
	16077
	100 %
	879,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	501
	407
	556
	172
	1636
	1312
	81 %
	887,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	48
	113
	62
	306
	254
	15,1 %
	166,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	21
	28
	17
	75
	91
	3,7 %
	40,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	594
	476
	699
	251
	2020
	1658
	100 %
	1095,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	145
	127
	261
	95
	628
	678
	79,8 %
	571,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	12
	69
	41
	133
	182
	16,9 %
	120,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	10
	6
	26
	34
	3,3 %
	23,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	161
	144
	340
	142
	787
	895
	100 %
	715,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	339
	280
	464
	91
	1174
	1139
	71,5 %
	667,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	157
	53
	157
	62
	429
	409
	26,1 %
	243,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	5
	11
	7
	39
	33
	2,4 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	512
	338
	632
	160
	1642
	1582
	100 %
	933,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	284
	309
	395
	98
	1086
	899
	76,2 %
	715,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	65
	95
	67
	325
	267
	22,8 %
	214,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	3
	4
	3
	14
	13
	1 %
	9,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	386
	377
	494
	168
	1425
	1180
	100 %
	938,71


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	189
	212
	390
	116
	907
	756
	76,1 %
	780,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	37
	116
	62
	268
	265
	22,5 %
	230,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	12
	1
	17
	31
	1,4 %
	14,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	244
	251
	518
	179
	1192
	1053
	100 %
	1025,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1673
	1003
	1096
	320
	4092
	3714
	70 %
	66,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	806
	308
	349
	160
	1623
	1037
	27,8 %
	26,4

	Исипна треска
	0
	3
	0
	0
	3
	4
	0,1 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	45
	34
	39
	11
	129
	125
	2,2 %
	2,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2524
	1348
	1484
	492
	5848
	4883
	100 %
	95,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	167
	193
	52
	614
	653
	74,5 %
	610,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	27
	41
	36
	175
	184
	21,2 %
	173,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	10
	12
	2
	34
	35
	4,1 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	283
	204
	246
	91
	824
	874
	100 %
	819,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	120
	137
	257
	34
	548
	499
	71,9 %
	514,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	4
	12
	104
	76
	196
	204
	25,7 %
	184,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	2
	5
	3
	17
	27
	2,2 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	131
	151
	367
	113
	762
	731
	100 %
	715,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	471
	391
	418
	121
	1401
	1371
	76,6 %
	439,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	54
	119
	73
	328
	349
	17,9 %
	102,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	12
	31
	23
	99
	11
	5,4 %
	31,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	586
	457
	568
	217
	1828
	1838
	100 %
	574,


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	346
	524
	221
	1391
	1075
	75,9 %
	740,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	61
	159
	95
	394
	268
	21,5 %
	209,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	12
	14
	3
	47
	36
	2,6 %
	25,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	397
	420
	697
	319
	1833
	1380
	100 %
	975,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 50-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	29
	1
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	146
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	999
	397
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	516
	156
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	480
	143
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Скопје Север
	775
	262
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	858
	177
	0
	0
	33
	0
	1
	0

	Скопје Запад
	1463
	885
	3
	0
	28
	0
	0
	0

	Гостивар
	705
	176
	0
	0
	65
	0
	0
	0

	Tетово
	696
	152
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Битола
	1242
	211
	1
	0
	73
	1
	1
	0

	Демир Хисар
	35
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	247
	57
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	112
	30
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Берово
	92
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	119
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	312
	80
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Пехчево
	13
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	92
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Дебар
	163
	51
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	413
	132
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	510
	142
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kрушево
	21
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	108
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	778
	233
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Пробиштип
	45
	4
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Радовиш
	143
	51
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Штип
	426
	120
	0
	0
	26
	0
	1
	0

	Струмица
	475
	180
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Валандово
	73
	16
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	359
	125
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Кавадарци
	308
	96
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	148
	27
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св.Николе
	139
	44
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Велес
	437
	102
	0
	0
	5
	0
	1
	0


Алерти Недела 2017-50

Крвава дијареа
	
	Недела
	Случај
	Дозволено
	Праг
	Генерирано

	1
	2017-50
	1
	0
	0
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_1575365500.unknown

_1575365544.unknown

_1575365568.unknown

_1575365591.unknown

_1575365521.unknown

_1575365463.unknown

_1575365480.unknown

_1575365446.unknown

